Les anticalcaires ACQUACALC® sont destinés :
aux réseaux d’eau froide
aux réseaux d’eau chaude
aux réseaux de piscines
Les anticalcaires ACQUACALC® traitent l’eau et le calcaire sans chimie
Ils permettent de traiter naturellement l’entartrage et la corrosion des réseaux d’eau.
Fonctionnement
Basé sur le principe physique breveté de la Résonnance Magnétique Vibratoire Moléculaire

Limites de dureté TH 45°F
Limite de TAC 27°F
Entretien aucun
Durée de vie appareil Supérieure à 50 ans
Efficacité  Supérieure à 50 ans
ACQUACALC® Diamètre de
raccordement
Type
de
raccord
Poids
Longueur
totale
LT
Référence code mm pouces kg mm
ACQUACALC.20 ACQ.20 20 mm 3/4” MM 2,40 120
ACQUACALC.25 ACQ.25 25 mm 1” MM 2,45 120
ACQUACALC.32 ACQ.32 32 mm 1”1/4 MM 0,80 200
ACQUACALC.40 ACQ.40 40 mm 1”1/2 MM 1,20 250
ACQUACALC.50F ACQ.50F 50 mm 2" MM 1,40 300
ACQUACALC.50B ACQ.50B 50 mm 2" Brides 6,80 300
ACQUACALC.65 ACQ.65 65 mm 2”1/2 Brides 8 350
ACQUACALC.80 ACQ.80 80 mm 3" Brides 10,50 400
ACQUACALC.100 ACQ.100 100 mm 4" Brides 14 450
ACQUACALC.125 ACQ.125 125 mm 5" Brides 20 500
ACQUACALC.150 ACQ.150 150 mm 6" Brides 28 550
ACQUACALC.200 ACQ.200 200 mm 8" Brides 38 600
2/2